от

ГЛАВА ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l| al/0r з х" -//6

О ЕредоставлеЕии разрешения Еа
откпонеЕие от предельньD( парап,rglров

разрешенЕого сlроительства,

реконструкции объекта капитtlльЕого
строительства <,Щом блокированной
застройки по улице Мало-
Краснофлотской в городе Смоленске>>

В соотвgгствии с Градостроит,ельIIым кодексом Российской Федерации,

Федераrrьным закоЕом от 06.10,2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправJIеЕия в Российской Федерации>,

пъ.rurо"пе""ем Ддминистрации города Смоленска от з0.09.202l Ns 25Зl-адм
<Об утверждении Правил зеDr.лепользования и застройки города Смоленско>,

приним.ш во внимание протокол публичных слушаний от 18.07.2023 N9 502,

рекомендации о предостаыIеЕии разрешения от 26.07.202З, подготовленные

комиссией по землепользоваЕию и застройке города Смоленска на основании

заключения о результатах публичных слушаний от 25.0'7.2023, руководствуясь
Уставом порода Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на откпонение от предельных параметров

ре}решенного строительства, рекоЕструкции объекта капитЕtльного

.ф"r"п""."а <,Щ,ом блокированной застройки по улице Маrrо-Краснофлотской

в городе Смоленске>>, расположенного Еа земельном участке с кадастровым

,оrЁро' 67:27:0О20202329 па адресу: Российская Федерация, Смоленская

облЙь, город Смоленск, улица Мало-Краснофлотская, в территориЕuIьной зоне

Жl (зона застройкИ иЕдивид/ЕUIЬЕыми жилыМи домами и жилыми дом€lми

блоЙрованногЬ типа), в части умеIrьшения минимаJIьного отступа от южной

границы земельного участка с 5 м до 2,5 м до стен здания,

2. Предоставить ра:}решеЕие на откпонение от предельных параметров

рщрешеЕною строительства, реконструкции объекта капитаJIьЕого

2

сцоительства (Дом блокированной засфойки по улице Мшо-Краснофлотской
в городе Смоленске>>, расположенного на земельном ylracтKe с кадастровым
номером 67:27:0020202:330 по адресу: Российская Федерация, Смоленская
областц город Смоленск, улица Мало-Краснофлотская, в территори€шьной зоне
Ж1 (зона застройки индивидуаJIьIшми жItлыми домЕrми и жилыми дом{lNtи
блокированного типа), в части уменьшения миЕим€lльного отступа от южной
грЕlницы земельного r{астка с 5 м до 2,5 м до стен здания.

3. Муниципальному казенному уIреждению <Городское информациоЕное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствaIх массовой
информаuии.

4. Управлению информационных технологий Администрачии города
на официальном сйтеСмоленска рЕвместить настоящее

Администрации города Смоленска.
постановление

А.А. Новиков